[bookmark: _GoBack]农科研生〔2015〕111号

关于表彰2014-2015学年教学名师
并给予奖励的决定

为加强我院教师队伍建设，表彰在我院教学工作中做出突出成绩的优秀教师，进一步发挥优秀教师的表率作用，按照《中国农业科学院关于深化研究生教育改革的若干意见》（农科院研生〔2012〕103号）的精神，根据课程教学质量评估结果和教师履行聘用协议情况，经研究生院2015年9月1日院务会研究决定，授予郑行等13名教师2014-2015学年“教学名师”称号，颁发荣誉证书，并按照《中国农业科学院研究生院关于兼职教师教学津贴的暂行规定》（农科研生〔2011〕69号）给予奖励（吴乃虎老师另有约定），以资鼓励。希望全院教师以他们为榜样，深入开展教学改革，全面提高教学质量，教书育人，为我院农业高层次人才培养做出更大的贡献。

    附件：中国农业科学院研究生院2014-2015学年教学名师名单及奖励金额

中国农业科学院研究生院
2015年9月6日

	中国农业科学院研究生院　　          2015年9月6日印发

- 2 -

- 1 -

附件：
中国农业科学院研究生院2014-2015学年教学名师名单及奖励金额
	序号
	授课教师
	工作单位
	教授课程
	学时
	奖励金额（元）

	1
	郑  行
	中国农业大学
	经济动物生物学
	36
	7200

	高级动物生殖生理学
	36

	2
	董秀媛
	北京理工大学
	应用多元统计分析
	51
	9100

	应用数理统计
	40

	3
	罗静初
	北京大学
	实用生物信息技术
	40*6
	24000

	4
	邱德文
	植物保护研究所
	蛋白质组学与分析技术
	51
	5100

	5
	郑世军
	中国农业大学
	高级免疫学
	40
	4000

	6
	郑光宇
	北京师范大学
	分子病毒学
	36
	3600

	7
	吴乃虎
	中国科学院
	基因工程原理
	54
	0

	8
	杜立新
	北京畜牧兽医研究所
	高级动物育种学
	52
	5200

	9
	刘世洪
	农业信息研究所
	农业农村信息化专题
	20
	2000

	10
	彭红斌
	北京理工大学
	国际贸易
	36
	3600

	11
	曹坳程
	植物保护研究所
	农药学
	44
	4400

	12
	马占鸿
	中国农业大学
	高级植物病理学
	44
	4400

	13
	鲁显生
	军事医学科学院
	硕士生英语-写译
	28*4
	14400

	硕士生英语-翻译
	16*2